
№ п/п Данные по объекту

1 Здание  двухэтажное  по ул. Жуковского ,24,А 
2385,8 кв.м. 

2
Астраханская область ,г. Ахтубинск, ул. 

Жуковского д, 24 а
3

4

5
6
7
8
9
10
11 2385.8
12 30-30--02/005/2005-303
13 2385.8
14
15
16
17
18

электроэнергия
водоснабжение
отопление
канализация
газ
очистные сооружения
иное 

удаленность от 
ближайших городов и 
районных центров (км)

удаленность от 
аэропорта (км)
удаленность от 
железнодорожных 
путей, ближайшая 
станциия (км)
наличие 
автомобильных 
подъездных путей к 
площадке

21
22

Наличие и состояние производственных мощностей
Наличие и состояниетехники, автотранспорта

Приложение

Наименование

Перечень объектов  недвижимого имущества
Собственники имущества
Год ввода в эксплуатацию объектов капитального строительства

Паспорт объекта

Наименование площадки/предприятия

Местоположение площадки

Номенклатура производимой ранее продукции
Год приостановки/полной остановки деятельности
Причины простоя/консервации/банктотства и др.

Приложение - фотоматериалы

Общая площадь производственной площадки (м2)

Контактное лицо по объекту

19

20

Владелец земельного участка

Наличие сведений об инфраструктуре по видам
с указанием подведенной мощности

Наличие сведений о расположении площадки

Информация о межевании земельного участка (проведено/не проведено)
Дата постановки на учет земельного участка
Предложения по использованию площадки
Вид разрешенного использования

Категории земель, кадастровый номер     
Площадь (м2)


	форма

